ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота

РЕШЕНИЕ

_____._____.2024

№ 02/07
О внесении изменений в решение Муниципального Совета

муниципального образования муниципальный округ

Морские ворота «Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные
должности, и членов их семей на официальном сайте
внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный
округ Морские ворота и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ Морские ворота и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 01.03.2023 № 01/05, рассмотрев предложение Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 05.12.2023 № 15-21-2106/23-0-0,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 01.03.2023 № 01/05 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – Решение) следующие изменения:

- предложения первое – четвертое абзаца второго пункта 1 Порядка исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Привалова А.А.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председательствующий,

Глава внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота

А.А. Привалов[image: image2.png]

2